



Ramazzotti Amaro
versch. Sorten
30% Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 17,13)

11.99



Bombay
Original London Dry Gin
37,5% Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 17,13)

11.99



KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**5 Flaschen kaufen
1 Flasche gratis!**

Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl. (1 L = € 0,54)

4.83

zzgl. € 1,50 Pfand

**JETZT PUNKTE
SICHERN!**

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

PAYBACK

**5FACH PUNKTE AUF DEN
GESAMTEN EINKAUF***

Gültig vom 11.03. – 23.03.2024
Coupon ist pro PAYBACK Karte einmal einlösbar.

ZUM SCANNEN AN DER KASSE



22981103240131000758

*Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER – bezogen auf den ganzen Einkauf – kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 2€. Weitere Informationen unter www.getraenke-koenner.de/payback

**WEITERE COUPONS
IN DER APP FINDEN**

**HIER GEHT'S
ZUR APP**



Jetzt mehrfach punkten



Karlsberg UrPils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Schöffhofer Weizen
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

**2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!**

Berg Quellen
Mineralwasser
versch. Sorten
3x6x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,44)

7.98

zzgl. 3x € 3,00 Pfand



Schwollener
Orangen- oder
Zitronenlimonade
12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,83)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Schwollener
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Hassia
Mineralwasser
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

3.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Elisabethen Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



statt 21,49 € nur

Kloster Andechs
Weissbier Hell oder Dunkel
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,25)

12.49

zzgl. € 4,50 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
teilweise
koffeinhaltig
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

17.99

zzgl. € 5,10 Pfand



bizzl Apfelschorle
oder **Limonade**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Fuze Tea
versch. Sorten
6x1,25-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,07)

7.99

zzgl. € 1,50 Pfand



Fever Tree
versch. Sorten
0,5-L-Fl.
(1 L = € 3,98)

1.99

zzgl. € 0,15 Pfand



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,83)

7.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Volvic Touch oder Tee
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,11)

9.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Chantré
Weinbrand
36% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 9,99)

6.99



Fies
Williams-Birne,
Waldhimbeergeist,
Slivovitz oder
Schwarzwälder
Mirabellenwasser
40% Vol. 1-L-Fl.

13.99



Five Lakes
Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Neu im
SORTIMENT

Knut Hansen
Gin Tonic
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 8,88)

2.22

zzgl. € 0,25 Pfand



Three Sixty
Vodka Energy,
Maracuja oder
Dark Berry
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,73)

2.22

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!



www.alldrink.de



**Altenmünster
Landbier oder
Urig Würzig**
14x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,71)

11.99

zzgl. € 3,60 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand

SCHNEIDER WEISSE

JETZT GEWINNEN:
München-Wochenende

- > ZWEI ÜBERNACHTUNGEN IN MÜNCHEN FÜR ZWEI PERSONEN
- > WEISSWURST- & WEISSBIERFRÜHSTÜCK IM WEISSEN BRÄUHAUS IM TAL
- > ABENDESSEN IN DER BAR MÜNCHEN72

AAA 1 KISTE

MINDESTENS EINE KISTE
SCHNEIDER WEISSE KAUFEN

KASSENBon AN
WOCHENENDE@SCHNEIDER-WEISSE.DE
SENDEN

MIT ETWAS GLÜCK
GEHTS NACH MÜNCHEN

Das Gewinnspiel läuft bis zum 30.6.2024 um 23:59 Uhr.
Die Gewinner werden von Schneider Weisse per Mail benachrichtigt.

16,99

SCHNEIDER WEISSE
Original
20 x 0,5 l Flasche
+ 3,10 Pfand, 1 l = 1,70



**Kapuziner
Weißbier**
versch. Sorten oder
Kellerweizen
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Zugabe:
1x 6x0,33-L-Fl.
Warsteiner
Extra 2,5% Vol.
gratis

zzgl. € 0,48 Pfand,
solange der Vorrat
reicht!

Doppelpack

**Warsteiner
Premium Pilsener**
versch. Sorten
2x20x0,5/
2x24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

28.00

zzgl. 2x € 3,10/3,42 Pfand

alldrink – für jeden Geschmack das Richtige



**Guinness
Extra Stout oder
Kilkenny
Irish Beer**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Hopf Helle Weiße
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Pilsner Urquell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Chiemseer Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

Nicht in allen Märkten
erhältlich!

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner Original
Münchner Hell**
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,57)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paderborner
Pilger Landbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,05)

10.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Veltins Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



DOPPELPAK
hassia Mineralwasser
2x12x0,75l Glas-0,99
Preis pro Liter: 0,50
*zzgl. Pfand: 3,30

GEWINNE
1 TAG IM MONTE MARE
IM WERT VON 250€

Jetzt mitmachen & mit
hassia erfrischend freuen.

So einfach geht's: Coupon ausfüllen,
ausschneiden und auf eine ausreichend
frankierte Postkarte kleben. Einsenden an
alldrink GmbH
Im Bretzspiel 5, 69126 Heidelberg

Einsendeschluss: 25.03.2024
(Datum des Poststempels)
Stichwort: hassia „MONTE MARE“

Vor-Nachname (bittweise):

Straße:_____
PLZ/Ort:_____
E-Mail:_____

Die im Rahmen der Teilnahme am Gewinnspiel erhobenen
Daten (Vor- und Nachname, Anschrift und E-Mail-Adresse)
werden gemäß Art. 6 Abs. 1 lit. b) DSGVO zum Zweck der
Durchführung des Gewinnspiels erhoben, verarbeitet und
genutzt (auch mit Hilfe von sorgsam ausgewählten und
verpflichteten Auftragsverarbeitern). Nach Beendigung
des Gewinnspiels werden sie unverzüglich gelöscht bzw.
vernichtet.
Weitere Informationen zu Ihren Rechten erhalten Sie unter:
www.hassia-sprudel.de

*Gutschein über 250€ in einem Monte Mare-Freibiergarten
nach Wahl. Auch in Teilbeträgen einlösbar.



**Rapp's
Orangensaft**
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,33)

13.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's
Nektar und Säfte**
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

11.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's
Landschörle**
versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

9.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Neu's Apfelsaft
klar oder naturtrüb
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

8.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Störtebeker Pilsener,
Bernstein-Weizen
oder Schwarz-Bier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker Keller-Bier 1402, Atlantik-Ale, Bio-
Übersee-Pils, Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei,
Hanse-Porter oder Nordisch-Hell**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)

20.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Privatkellerei Emil Wissing



KNÜLLER!
Weißburgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.49



KNÜLLER!
Grauburgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.49



Neu im
SORTIMENT

KNÜLLER!
Silvaner & Müller-Thurgau
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.29



Neu im
SORTIMENT

KNÜLLER!
Spätburgunder Weißherbst
Q.b.A. lieblich, Pfalz
1-L-Fl.

3.29



Vinas del Vero
**Lucas Blanco,
Rosado
oder Tinto**
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Santa Christina
**Rosso Toscana, IGT Toscana,
Bianco, IGT Umbria,
Giardino Rosato, IGT Toscana,**
Italien
0,75-L-Fl. (1 L = € 10,65)

7.99



Miguel Torres
Sangre de Toro
Original
DO Catalunya,
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,32)

6.99



Gérard Bertrand
**Heritage 1130 Cité de
Carcassonne, Merlot**
Languedoc Roussillon,
Frankreich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49

alldrink

67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f

55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8

55411 Bingen, Saarlandstr. 62

55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9

55442 Stromberg, Königsberger Str. 1

Profi

55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18